
  
UCHWAŁA Nr 782 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie wyłączenia oraz likwidacji liceum profilowanego  

w zespole szkół pod nazwą  

„II Liceum im. Krzysztofa Kamila Baczy ńskiego” w Koninie  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz 
art. 5c pkt 1, art. 59 ust.1 i art. 62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

 Z dniem 31 sierpnia 2014 r.: 
1. wyłącza się z zespołu szkół pod nazwą „II Liceum im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego”, ul. 11 Listopada 7a w Koninie, liceum profilowane, 
2. likwiduje się liceum profilowane, o którym mowa w pkt 1. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


